
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА 

от« 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении дополнений в постановление администрации Барабинского 
района от 28.12.2015 г № 1534 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», 
Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 485-03 «О проведении оценки 
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 
деятельности», руководствуясь Уставом Барабинского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В приложение № 1 к постановлению администрации Барабинского района от 
28.12.2015 г № 1534 «Об утверждении плана экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов Барабинского района, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2016 год» внести следующие 
дополнения, согласно приложения № 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы администрации Барабинского района И.В. Кутепова. 

Глава Барабинского района 
J-

\ 
Е.В. Бессонов 

Радишевская О.В. 
2-20-72 



\ 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Барабинского района от № 

Наименование организации - инициатор 
предложений 

Инициатор по нормативным правовым 
актам для экспертизы 

Срок рассмотрения 
(не более 3-х месяцев) 

администрация Барабинского района Решение четвертой сессии Совета Депутатов 
Барабинского района второго созыва от 16.03.2011 г 

№ 35 «Об утверждении положения «О порядке 
предоставления в аренду муниципального 

имущества Барабинского района» (в редакции 
решения четырнадцатой сессии Совета депутатов 
Барабинского второго созыва от 14.1 1.2012 г. № 

122) 

июль-сентябрь 2016 года 


